Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.10.2020 №A-1311

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Солнышко лучистое"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Блашенкова Елена Юрьевна ДП-1311-59837 от 07.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества "Солнышко лучистое"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Андросова
Анастасия

Иванова Ольга
Сергеевна "Весёлое солнышко" 1 место ДП-1311-

59671

2 Александрова
Алиса

Бабаева
Альзира
Мирзебековна

Солнечный подсолнух 1 место ДП-1311-
59684

3 Данилов
Артём

Долотова
Елена
Викторовна

Солнышко лучистое 2 место ДП-1311-
59805

4 Тимофеева
Дарья

Долотова
Елена
Викторовна

Солнышко лучистое 2 место ДП-1311-
59806

5 Тарасова
Виолетта

Долотова
Елена
Викторовна

Солнышко лучистое 2 место ДП-1311-
59807

6 Привалова
Евангелина

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

А я с солнышком дружу. его
дружбой дорожу! 1 место ДП-1311-

59810

7 Микрюкова
Александра

Блинова Ольга
Владимировна Осеннее солнышко 1 место ДП-1311-

59827

8 Евсикова
Софья

Ахметшина
Розалия
Ривхатовна

Веселое солнышко 3 место ДП-1311-
59831

9 Суюшева
Таисия

Куртеева
Ольга
Геннадьевна

Радостное солнышко 2 место ДП-1311-
59859

10 Хохутадзе
Аслан

Анисочкина
Татьяна
Александровна

Мамино Солнышко 1 место ДП-1311-
59920

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов